Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2018                                                                                                                № 796

г. Алейск
	Об установлении тарифов на оказание

услуг работы автотранспорта и механизмов МУП «Цветовод» города Алейска

Рассмотрев заявление МУП «Цветовод» города Алейска с приложением материалов, обосновывающих расчеты стоимости оказания предприятием услуг автотранспорта, на основании постановления администрации города Алейска от 12.03.2009 № 277 «О регулировании тарифов (цен) на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений города»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги 1 часа работы автотранспорта, оказываемые МУП «Цветовод» города Алейска для муниципальных учреждений, согласно приложению с 01.10.2018г.

2. Рекомендовать МУП «Цветовод» города Алейска (Н.А. Доронина) оказывать услуги 1 часа работы автотранспорта прочим организациям осуществлять на договорной основе.

3. Постановление администрации города Алейска от 22.02.2017г. №124 «Об установлении тарифов на оказание услуг работы автотранспорта МУП «Коммунальщик»» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации города Алейска от 28.12.2016г. № 1166 «Об установлении тарифов на оказание услуг работы автотранспорта МУП «Цветовод»» признать утратившим силу.

4. Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) настоящее постановление разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации О.Н.Степанову.

 Глава города                                                                                                              И.В.Маскаев

Приложение 1к постановлению

администрации города

от 05.09.2018 № 796

Тарифы
на услуги 1 часа автотранспорта, оказываемые
МУП «Цветовод» для муниципальных организаций на 2018г.

№п/п

Наименование автотранспорта

Тариф, руб. (НДС не облагается)

1

Самосвал КАМАЗ - 5511

902,20

в том числе дежурство

237,25

2

Автобус Газель 325600

542,49

в том числе дежурство

222,03

3

Экскаватор ЭП-Ф-П

735,40

в том числе дежурство

238,61

4

Бульдозер ДТ-75 МЛХС-4

1308,96

в том числе дежурство

222,00

5

Бульдозер ДТ-75

769,92

в том числе дежурство

222,00

6

Трактор Т-130,

1194,24

в том числе дежурство

270,42

7

Трактор К-701

1878,64

в том числе дежурство

270,42

8

ПМ-130(ЗИЛ-130)(водовозка)

1224,70

в том числе дежурство

222,03

9

УАЗ- 2206 (фургон)

731,62

в том числе дежурство

222,03

10

ГАЗ-САЗ - 35071

619,05

в том числе дежурство

222,03

11

Спец. машина МТРДТ, ГАЗ-53 (пропан-бутан)

522,83

дополнит. работа компрессора

464,63

12

Спецмашина КО-108,ГАЗ-53 (пескоразбрасыватель)

1154,20

в том числе дежурство

444,00

13

Экскаватор ЭО- 2621,2626

705,35

в том числе дежурство

270,42

14

Автогрейдер ГС -14.02

1497,26

в том числе дежурство

270,42

15

Автогрейдер ДЗ-143, ДЗ-180

1221,32

в том числе дежурство

270,42

16

Автоподъемник АПТЛ-17 П-675 (ГАЗ-3307)

967,22

в том числе дежурство

509,61

17

МТЗ-80, ЮМЗ-6

785,41

в том числе дежурство

222,00

18

МТЗ-80, ЮМЗ-6 (при подметании)

886,42

в том числе дежурство

222,00

19

МТЗ-80, ЮМЗ-6 (при скашивании)

834,21

в том числе дежурство

222,00

20

Бульдозер ТГ-90

1327,47

в том числе дежурство

221,72

21

Мотопомпа ПМ-1600

1430,02

22

Трактор Т-130МГ-1

1293,74

в том числе дежурство

270,42

23

ПАЗ-3205

955,93

в том числе дежурство

222,03

[bookmark: _GoBack]